
ZARZĄDZENIE NR 322/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 
379 i 911/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Organizacyjnego; 
Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Spraw Obywatelskich; Środowiska; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
i Zarządu Transportu Miejskiego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

852 

801 

852 

853 

Dział 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 322/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 września 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 
SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

       102 000 

             0 

             0 

             0 

      102 000 

             0 

             0 

             0 

       102 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 500 

             0 

         8 728 

-        3 243 

             0 

-       28 500 

       33 985 

      285 822 

        28 500 

             0 

         8 728 

-        3 243 

-       28 500 

85305 

60004 

85212 

85215 

80101 

85202 

85321 

ŻŁOBKI 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 000 

        80 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

       102 000 

             0 

        28 500 

         5 485 

         1 500 

        12 000 

        16 500 

-          600 

           600 

             0 

             0 

         7 851 

           877 

-        3 243 

        19 222 

-       18 000 

-          500 

-          722 

             0 

             0 

       102 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        28 500 

             0 

             0 

         8 728 

-        3 243 

             0 

-       28 500 

4260 

4300 

4430 

4610 

0920 

0970 

3110 

4210 

4240 

4230 

4300 

4410 

4420 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 000 

        56 759 

       227 563 

       30 000 

        56 759 

      227 563 

75411 

85321 

75411 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0       284 322 

-        7 358 

-       21 142 

        26 000 

         4 000 

        52 000 

         4 759 

-        6 772 

       234 335 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        56 759 

       227 563 

4260 

4300 

4210 

6060 

4170 

4260 

4050 

4060 

Wydatki 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

700 

750 

150 

750 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  321/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 września  2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

6. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

7. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       20 500 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

         7 500 

             0 

      105 243 

-      20 500 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

         7 500 

             0 

75818 

75075 

70095 

75023 

15013 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       20 500 

        13 000 

          240 

-          996 

           756 

-        4 800 

         4 800 

-        6 603 

-        1 651 

-        1 136 

-          284 

-          136 

-           41 

-        4 500 

-        1 100 

        17 543 

         4 368 

-        1 968 

-          492 

-        3 200 

-          800 

         7 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 500 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

         7 500 

4810 

4300 

4580 

4600 

4610 

4120 

4170 

4011 

4012 

4111 

4112 

4121 

4122 

4171 

4172 

4301 

4302 

4411 

4412 

4421 

4422 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       102 000 

         3 243 

       102 000 

         3 243 

90019 

85212 

80101 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        105 243 

           715 

           105 

         4 180 

-        5 000 

        80 000 

        22 000 

         3 243 

             0 

             0 

             0 

             0 

       102 000 

         3 243 

4110 

4120 

4170 

4300 

2910 

4580 

2540 

Wydatki 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

853 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 321/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 września  2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

         8 728 

        30 000 

        56 759 

       227 563 

        8 728 

      314 322 

         8 728 

        30 000 

       56 759 

      227 563 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

75411 

85321 

75411 

DODATKI MIESZKANIOWE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         8 728 

        26 000 

         4 000 

        56 759 

       227 563 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         8 728 

        30 000 

      284 322 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 728 

        30 000 

        56 759 

       227 563 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2440 

6260 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 322/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 102.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych w 

latach ubiegłych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku 

z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na zwrot dotacji 

do budżetu państwa.  

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.439.2014  z  dnia 3 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 8.728,23 zł na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za III kwartał 2014r. dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.) 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem  znak: FN.I.3111.434.2014  z  dnia 1 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce  plan  dotacji celowej o 56.758,62 zł  na finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu  osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) 

 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



2 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową nr 2/2014 zawartą w dniu 24.07.2014r. pomiędzy Świętokrzyskim 

Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem 

Kielce o dofinansowanie w formie dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej zakupu sorbentów do likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach przez 

Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach zwiększa się plan 

dochodów i wydatków bieżących o kwotę 25.000 zł.  

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową nr 3/2014 zawartą w dniu 24.07.2014r. pomiędzy Świętokrzyskim 

Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem 

Kielce o dofinansowanie w formie dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej działalności w zakresie ratownictwa i ochrony ludności, w tym w 

szczególności zakupu sprzętu szkoleniowego na potrzeby Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach zwiększa się plan dochodów i wydatków, 

o łączną kwotę 5.000 zł w tym: 

- plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł,  

- plan dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 4.000 zł na zadanie inwestycyjne 

p.n. „Zakup modelu głowy do intubacji z przekrojem”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismami  znak: FN.I.3111.413.2014  z  dnia 26 sierpnia 2014r. i  znak: 

FN.I.3111.415.2014 z dnia 26 sierpnia 2014r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan  dotacji celowej o łączną kwotę 227.563 zł na wypłatę rekompensat pieniężnych 

za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 425.049,85 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



3 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Zarząd Transportu Miejskiego  

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Zarządu 

Transportu Miejskiego w Kielcach, tj. na zwrot kosztów postępowania sądowego 

zasądzony przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Kielcach. 

 

2. Wydział Organizacyjny  

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane 

z wykonaniem zadań z tytułu umowy zlecenia. 

 

3. Wydział Środowiska  

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wdrożenie Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

19.222 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup lekarstw 

i wyrobów medycznych dla mieszkanek Domu Pomocy Społecznej, przy ul. 

Żeromskiego 4/6 w Kielcach. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy  

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

28.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie  Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha”, Os. 

Na Stoku 42a. 

 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



4 

 

5. Wydział Mieszkalnictwa  

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

996 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 05.06.2014r. sygn. akt VIII C 80/14 w sprawie z 

powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania 

za niedostarczenie lokalu socjalnego. 

 

6. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii  

Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

21.911 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prawidłową realizację 

projektu JOBTOWN. 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

3.243 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup podręczników oraz 

materiałów ćwiczeniowych w klasach I w Katolickiej Szkole Podstawowej. 

 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

6.772 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Spraw Obywatelskich  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 7.500 zł na organizację obchodów świąt państwowych 

i historycznych na terenie Miasta Kielce. 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety



5 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Spraw Obywatelskich  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 13.000 zł na promocję Miasta poprzez sport, tj. na 

współorganizację II Memoriału im. Leszka Drogosza w boksie, organizowanego przez 

Kielecki Klubu Bokserski RUSHH w dniach 15-20 września 2014r. 

 

 

Id: 7E1B5BF4-6143-456A-828A-3344FF6C71D3. Przyjety




